
Zarządzenie 
Burmistrza Miasta Lubawka 
z dnia 07 kwietnia 2005 roku 

Nr 6/A/2005 
 
 
w sprawie: powołania komisji do spraw przeprowadzenia otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych  w 2005 roku w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej gminy. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tj. Dz.U. nr 142 z 2001 roku poz. 1591/ oraz art. 11 ust. 2 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
/Dz.U. nr 96 poz. 873/ 
 
 

zarządzam : 
 

§1 
Powołać komisję w składzie : 

1. Magdalena Trybuchowska – Łabencka – przewodnicząca komisji 
2. Elżbieta Pastuch   – członek komisji 
3. Małgorzata Sajdak   – członek komisji 
4. Maria Dorota Trojan  – członek komisji 
5. Jan Pajdzik    – członek komisji 
 
 

§2 
1. Komisja przygotowuje treść ogłoszenia. 
2. Zasady wyboru oferty określa Regulamin stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§3 
Wykonanie zarządzenia powierzyć Przewodniczącemu komisji. 
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


